ear’ sufletului să-i
deie ceriul odihna vecinică.

Societatea Geografică Română. Sub |
Augusta I’residenţie a M. S. Regelui Carol j
al României şi a Alteţei Sale Regale Prin
ţului Ferdinand, conform art. 13 din Sta- '
tutele Societăţii se va întruni în adunare
generală obligatorie la 2/15, 3/16 şi 4/17
Martie 1902, la 8y2 ore séra, în sala de şe
dinţe a senatului, in Bucureşti. Şedinţele vor
fi presidate de Majestatea Sa Regele Carol.
Programa lucrărilor e urmatórea: Sâmbătă.
2\15 Martie 1902, ora 81/2 séra, 1. Uapoitui
anual al secretariului g e n e r a l Geoege 1.
Lahovari. 2. D-nul Dim. Ollănescu: Cum
ne cunosc pe noi străinii, ca ţară şi ca popor.
3. D-nul Dim. A. Sturdza : Prutul. Duminecă,
3/16 Martie 1902 ora 8 ^ séra, 1. D-nul S.
Mehedinţi: Graniţe. 2. D-nul Gr. G. Tocilesu:
Excursiune în Grecia. 3. D-nui St. Hepites:
Astronomul Căpităneanu. Luni, 4/17 Martie
1902, ora S '/2 séra, 1. D-nul llieRadu: Apele
alimentare sie oraşelor. 2. D nul Th. Burada:
Despre Vlahii din Krainia şi Croaţia. 3. D-nul
A. Martineanu: Genovezi şi Veneziani la gu
rile Dunării.

condolenţă primite din tristul incident
al decedării iubitului nostru soţ, tată ete.

Nicolae Cristea
asesor consistorial,

fiindu-ne imposibil a mulţămi fie-cărui
în parte, rugăm pe toţi acei ştim. amici
şi cunoscuţi, cari au grăbit a împărtăşi
durerea nóstrá adâncă, a primi pe acâstă
cale sincerile nóstre mulţăm te.

Sibiiu, 8/21 Februarie 1902.

Neconsolabila familie.